

**ALVDAL SKYTTERLAG**  
**2560 ALVDAL**

Stormoen skytebane  
[www.alvdalskytterlag.no](http://www.alvdalskytterlag.no)



**Til**  
**Jan Åge Gjerstad**  
**Medl. Av Skytterstyret**

### **Notat vedr. føring av årsrapporten til DFS**

Det dreiers seg om hvordan vi rapporterer våre interne skytinger for å synliggjøre den totale aktiviteten innen et skytterlag.

Jeg har i flere år ført opp våre interne treninger som interne skytinger med antall deltakere og antall treninger.

På ombudsmøtet vårt har jeg tatt opp dette, men samlaget har ingen hjemmel for å bestemme verken det ene eller det andre.

Praksis har derfor blitt at noen skytterlag fører opp bare lagmesterskapene som interne skytinger, men andre har gjort som oss og ført opp alle treninger.

For det første: Det blir feil når noen gjør det slik og andre gjør det slik

For det andre: Når vi rapporterer inn våre interne skytinger via DFS-systemet, blir disse stevnene generert til feltet for interne skytinger og vel og bra er det. Men det er jo bare et fåtall av disse interne stevnene blir registrert her. Vi hadde for eksempel bare to stevner generert her fra DFS -systemet.

Min begrunnelse for dette jeg her foreslår er enkel: jeg ønsker at vi kan få rapportert det totale omfanget av vår virksomhet, noe som ikke bare reflekteres gjennom antall skudd slik som i dag. Det er vel bare av det gode at DFS får en bedre dokumentasjon på bredden av det vi driver med.

Jeg hører nå flere og flere i vårt samlag går over til å føre årsmeldingene slik som oss, men uten at det er konsekvent gjennomført.

Jeg ber deg ta ei vurdering av dette og ev. ta det med oppover i systemet idet jeg ikke anser det som hensiktsmessig å kjøre en prosess på dette gjennom lag og samlag. Det ville faktisk se litt påfallende ut.

Jeg vedlegger et hjemmesnekra regneark som jeg bruker og synes fungerer godt.

Alvdal 22.11.2017

Hans Sollid  
- Leder i Alvdal skytterlag

---

#### **Kontaktperson**

Leder Hans Sollid, 2560 Alvdal. Tlf.: 62 48 76 62 (p), 991 65 970 (m). E-post: [alvdal@skytterlag.no](mailto:alvdal@skytterlag.no)